n/n

1.1.

1.2

1.3.

131

1.3.2

133

1.34

135

PeecTtp TpeboBaHuin kpegutopos TOO MK®

Ouyepeab, ®.1.0. (Npu Hannuun)
/HanMeHoOBaHMe KpeguTopa

WNHAMBUAYANbHbINA
NAEHTUDNKALNOHHbI
HoMep/6un3Hec
NOEHTUPUKALNOHHBIN
Homep (MWH/BUH)
KpeauTopa

MepBasa ouepegb

TpeboBaHus rpaxaaH, nepes KOTopbIMu
[AOMKHUK HECeT 0TBETCTBEHHOCTb

3a NPUYMHEHWE BPefa XXMU3HU U 340POBbIO,
onpejeneHHble NyTeM KanuTaamsauum
COOTBETCTBYIOLMX NOBPEMEHHbIX MaTexei

NToro:

Tpe6OBaHVIﬂ No B3bICKaHUIO aIMMEHTOB

WToro:
TpeboBaHus Mo onnate Tpyaa
1 BbiNnaTe KOMMNeHcauuii nnyam, pa6oTasLwmnm
no TpyA0BOMY 40T 0BOPY, 13 pacueTa
cpefHeMeca4YHoli 3apaboTHOI nnartbl,
CNOXMBLLEWCS Y JOMKHMKA 3a
[BeHaLaTh KaseHAapHbIX MecsLeB,
NpeaLwecTBYOLWMNX 04HOMY rogy
[0 BO36YXeHNS NpoU3BOACTBA
no geny o 6aHKpOTCTBE

UnyosH 3orpak Padumkosuy 691213350326

850402302682

Taupos CyntaH Vicmaunnosuy

KoBaneHko NannHa ViBaHOBHa

571224450398

Baingens KOnus AnekcaHapoBHa

930213450014

KypmaHanvHa AaynbiM KokeHOBHa 880729450256

Cymma

npeabaBAeHHbIX
TpeboBaHMiA

(TeHre)

0,00

0,00

0,00

2 754 433

2 162 233

4 476 967

2 876 688

1822 033

«CO[IPY>XECTBO»

JOKYMEeHTHI,
nogTeepXxgaroume
060CHOBAHHOCTb
NPUHATOTO
afAMUHNCTPATOPOM
peweHuns
(HaumeHoBaHwUe,
faTa, HoMmep) garta
BO3HUKHOBEHMSA
3a[0/MKEHHOCTH

5

Tpe6boBaHue OT
01.11.2016 r.,
cyae6HbIl npukas
0 B3bICKaHUM
3al0/KEHHOCTH
oT 15.12.2014 r.
TpeboBaHue 0T
01.11.2016 r.,
cyaebHbI npukas
0 B3blCKaHNU
3afl0/HKEHHOCTH
o1 15.12.2014 .
TpeboBaHue oT
01.11.2016 r.,
cyne6HbIi npukas
0 B3bICKaHUU
3al0/HKEHHOCTU

oT 13.01.2015 r.
Tpe6boBaHue 0T
01.11.2016 r.,
cyae6HbIN npukas
0 B3bICKaHUM
3a10/KEHHOCTU
0T 23.12.2014 .
TpeboBaHue oT
01.11.2016 r.,

Mpum.



1.3.6

1.4.

15.

1.6.

1.7.

3.1

311

3.1.2

KyuykoBa ANTblH ["aanaeBHa

MnToro:

3aj0/MKEHHOCTb N0 COLManbHbIM OTYUCAEHNAM
B FocyfapcTBEHHbIN (OH COLManbHOro CTpa-
X0BaHUs
13 pacyeTa CpefHEMECAYHOW 3apaboTHOM nna-
Thl, CNOXUBLUENACA
Yy BO/MKHWKA 33 ABEHaALaTbh KaseHAapHbIX
MecsLEeB, MPeALecTBYOLWMX 04HOMY rogy
[10 BO3GYXX/IeHNS NMPOM3BOACTBA
no feny o 6aHKpOTCTBE

ntoro:

3a,0/MKEHHOCTb MO YAEPXKaHHbIM u3
3apaboTHOM nNnaTbl 0653aTeNbHbIM MEHCUOH-
HbIM B3HOCaM, 0643aTe/lbHbIM Npogeccuo-
Ha/lbHbIM MEHCUOHHbLIM B3HOCAM U3 pacuyeTta
cpefiHEMECSIYHOI 3apabOoTHOWM nnatbl, cno-
XUBLLeAcs
y LO/MKHUKA 3a [iBeHajlaTb KaneHAapHbIX
MecCsiLLeB, MPeSLLecTBYOWMNX OLHOMY rofy
[10 BO3BYX/eHMs NPON3BOACTBA
no feny o 6aHKpOTCTBE
MToro:
3al0/KEHHOCTb MO YAepXXaHHOMY
13 3apaboTHON NaaTbl NOLOXOLHOMY Hanory us
pacyeTa cpeHEMECAYHO 3apaboTHON Nnathbl,
CNoXMBLLENCA
Yy AOMKHMKA 33 [BeHaflaTb KaneH4apHbIX
MecsiLieB, NMpefLlecTBYOWMX 04e0HY rogy
[,0 BO36Y>XeHMs NPOM3BOACTBA MO Aeny
0 6aHKpoTCTBE
WToro:

Tpeb6oBaHMA NO BbINNaTe BO3HArPaXAeHUA No
aBTOPCKUM [0rosopam
Mntoro:

MToro no nepeoii ouepefu:

BTopas ouepenb
Tpe6oBaHMs KpeauTopoB
no 06cToATENLCTBY, 06eCneyeHHOMY 3a/10roM
nmyLecTa 6aHKpOTa, OOPMIIEHHBIM
B COOTBETCTBUYU C 3aKOHOaTeNb-
cTBOM Pecny6nmkn KasaxctaH

MnToro:

MToro no BTOpOii ouepean:

TpeTba ouepeab
3a[j0/MKEHHOCTb MO Hasloram
1 Apyrum 06a3ateNibHbIM naaTexam
B 6roKeT
'Y «¥YnpaBneHune rocyfapCcTBeHHbIX
foxofoB no ropody lMasnofap» - OCHOBHOWA
gonr

Y «¥YnpaBneHne rocyfapCTBeHHbIX
foxofoB Mo ropogy MNasnogap» - neHu

920740000243

980940001220

980940001220

0 B3blCKaHuu
3af10/DKEHHOCTH
oT 18.12.2014 r.
1822 033 TpeboBaHue oT
01.11.2016r.,
cynebHbIli nprkas
0 B3blCKaHUMn
3a0/KEHHOCTH
0T 25.12.2014 1.

15914 387
0,00
0,00
0,00
0,00
15914 387
0,00
0,00
166 176 594 Tpeb6oBaHue
o7 02.11..2015 roga
aKT CBEPKM OT
02.11..2015 roga,
faTa o6pasoBaHus
09.01.2015 1.
29 928 319 Tpe6osaHue

0T 02.11..2015 roga
aKT CBEpKM 0T
02.11..2015 ropa,
faTta obpasoBaHus



3.2

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

5.2.

5.3.

5.4.

MToro:
3a,0/MKEHHOCTb NO Hanoram
N Apyrum 06s3aTeNbHbIM MaaTeXxam
B GIOKET, UCUMCNEHHAA LO/DKHUKOM COrNacHo
Ha/10roBON OTYETHOCTU, HAYMCNEHHAsS OpraHoMm
HanoroBoi cny>6bl MO pe3ynbTaTaM Hanoro-
BbIX NMPOBEPOK 3a UCTeKLWwwue Hano-
roBble Nepuoabl 1 HanoroBbIi
nepuog B KOTOPOM MprMeHeHa npoLueaypa’
6aHKpOTCTBA

MnToro:
NToro no TpeTbeli ovepeau:

YeTBepTas ovepeab
TpeboBaHNA KPeaMTOPOB MO FpaXKAaHCKo-
NpaBoBbIM U MHbIM 0653aTeNbCTBaM
MNToro:
TpeboBaHNA 3a10ro0BbIX KPeANTOPOB MO 064-
3aTe/Ib,CTBaM B YacTu He 06ecrneyeHHOl 3ano-
rom

UToro:

Tpe6oBaHMSA 3aN10r0BbIX KPeAUTOPOB, NPEBbI-
LlatoLLme pasMep CyMMbI, BbIPYYEeHHOI OT pea-
nusauuu 3anora
MToro:

TpeboBaHMA 3a10r0BbIX KPeAUTOPOB Npy ne-
pefiaye 3a10roBOro MMyLLEeCcTBa B pa3Mepe
pasHuLbl B Cyyae, €C/N OLLEHOYHas CTOU-
MOCTb 3a/10r0BOr0 UMYLLLECTBA MEHbLLE, YeM
TpeboBaHWs 3a10roBoro Kpegutopa. Bknto-
UeHHble B peecTp TpeboBaHWUiA KpeaMTOpPOB B
COBOKYMHOCTW C CYMMOIA, ynia4yeHHON 3anoro-
BbIM KPEAMTOPOM B CUET Y[0BNETBOPEHNUS, Tpe-
60BaHM KpegMTOPOB MEPBOI oYepeam
NToro:

M Toro no 4eTBepTOil ovepeaun:
MaTtaa ouepefnb
Y6bITKN, HEYCTOWKYM (WTpadbl, NeHn)

MToro:
TpeboBaHua Mo onnarte Tpyfaa
1 BbINNate, TPYA0BblE OTHOLLEHUS
C KOTOPbIMU BO3HWK/IN B TeYeHWe nepuoga
BPEMEHM, HauyMHas C 04HOro roga
[0 BO3OYXeHMs MPOM3BOACTBA MO Aeny
0 6aHKpOTCTBe, MpeBblLllaoLL e pa3mep cpej-
HeMeCcA4YHO 3apaboTHOM NNaTbl, COXKMUBLLENA-
€Ay AO/MKHMKA 3a [BeHaauaTb KaneH4apHbIX

MecsiLeB, NPeALLEeCcTBYOLWNX 0flHOMY rogy
[0 BO30Y>XX/eHUs NMPOM3BOACTBA MO Aeny o
6aHKpOTCTBE

WToro:

CyMMmbl yBenuyeHuii TpeboBaHNA KPeaUTOpoB
no onnaTe Tpy4a W Bbinnate KOMMNeHcauuii,
obpasoBaBlLmMecs B pesynbTare
noBbILLEHNSA 3apaboTHOM NnaTbl paboTHUKA
B Nepuoj, UCUUCNSAEMbIA, HAUNHAS C OQHOMO
roja o Bo36yXeHus Npon3BOACTBa Mo Aeny
0 6aHKpoTCTBE
MToro:

TpeboBaHUA, 3asBNeHHbIE NOCNe UCTEYEHUs
CpoKa UX NpeabsABaeHuUs

196 194 913

0,00

196 194 913

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

09.01.2015 .



5.4.1 Y «OTgen XunnuHo-KOMMYHanbHOTo 050140008651
X0351CTBa, MacCaXMpPCKOro TpaHcnopTa u
aBTOMO6UNbHBLIX gopor L ep6akTUHCKOTO

paiioHa»

(cymma HeBbINOMIHEHHOTO 06bema paboT)

5.4.2 Y «OTAen XunnmwHo-KOMMYHaNIbHOTO
X0341CTBa, MacCaXMpPCKOro TpaHcnopTa u
aBTOMO6UNbHBLIX gopor Lep6akTUHCKOro

paiioHa»
(B3bICKaHMe paHee BblJaHHOr0 aBaHca)

050140008651

543 TOO «A-4» 040540005312

NToro:

MNToro no naTtoit ouepeau:
MNToro no peectpy:

6. HenpusHaHHble TpeboBaHMA
ntoro:

BankpoTHbIn ynpasnstownin TOO MK "COAPYXECTBO"

906 200

286 300

6 030 000

7 210 500

7 210 500
219319800

Tpe6oBaHue o1 01
nioHs 2016 r. foro-
Bop Ne 14 ot
27.05.2014 r., pata
obpasoBaHMs OT
25.09. 2014 roga

Tpe6oBaHue ot 01
noHs 2016 r. Joro-
Bop Ne 14 ot
27.05.2014 r., pata
o6pa3oBaHuA 0T
25.09. 2014 ropa
Tpe6oBaHue oT
01.11. 2016 r. AKT
ceepky 01.10.2015
roga, farta o6paso-
BaHuA ot 30.12.
2014 ropa.

balimyxaHoB K.T.



